連江縣漁業權執照申請書
   年    月    日
	一、申請人資料

	申請者

姓名
	(簽章)
	出生

年月日
	    年月日

	國民身分證

統一編號

	職業

	電話

	手機

	戶籍地址

	通訊地址

	二、漁場位置、區域、面積

	漁場位置及區域

(請詳細標出經緯度)

	漁場面積

	漁業(養殖)種類及數量

	漁獲(養殖)對象

	漁期

	申請類別

(請勾選)
	□新申請

	應附文件

(請勾選)
	□1.申請書3份

□2.事業計畫書3份

□3.切結書3份

□4.漁場圖3份(應標註漁場各基準點與陸上相關方位、距離及網具大小等)

□5.申請人為合夥組織者、請檢附合夥契約書；為公司組織者，應附登記證明文件、股東名冊暨代表人同意書各3份；為漁會或漁業生產合作社，應附會員代表大會或社員大會決議紀錄3份
□6.身分證正反面影本3份
□7.近三個月戶籍謄本3份
□8.印鑑證明3份

□9.漁船漁業執照正本1份、影本2份
□10.其他相關證明文件(漁船船員手冊、小船執照正反面影本1份)

	備住
	若有期限內之漁船船員手冊、漁船漁業執照、小船執照亦可檢附影本1份。

茲依據漁業法施行細則第18條，檢附申請書及相關證件，請准予登記經營區劃漁業權漁業。

此致

     連江縣政府

申請人姓名：

簽名蓋章：

中華民國 年 月 日

切  結  書
立切結書人為               ，茲切結本人申報登記區劃漁業權面積範圍確實為本人所經營之範圍，且遵守下列事項：

1、 在申請經營之範圍內確實從事經營養殖漁業行為。

2、 接受連江縣政府每年定期或不定期查核該區域之養殖面積。

3、 如訂定相關收費規定將配合繳交。

4、 公告申請區域若鄰近港口區域，本人將保持航道暢通，以保障其他民眾權益。

5、 公告申請區域若有海、電纜等鋪設，將避開海纜線左右各100公尺架設養殖設施，並不得拒絕且需配合海、電纜修繕時養殖設施移動或拆除，由本人自行負擔移動或拆除費用；若於區域內鋪設養殖設施而造成海、電纜等損傷，由本人自行負擔修繕費用及 其他相關支出。

6、 依行政程序法第93條第1項及第2項第4款保留行政處分之廢止權規定，本府保留授予漁業權執照之廢止權，公告申請區域若本府未來有規劃公共設施之需求，本府得保留變更或廢止該漁業權之權利，並不得請求補償，須無條件將養殖設施移動或拆除，移動或拆除費用應由本人自行負擔；並不得請求廢止補償及放棄依漁業法第29條之規定，請求相當補償事宜。

7、 遵守「連江縣政府區劃及定置漁業權執照審查核發作業要點」之相關規定。

爾後如經主管機關勘查後，倘有不實，願受主管機關撤銷所領之漁業權執照，並接受前項要點之懲處並無異議。恐口無憑，特立此書。

此致

連江縣政府

立切結書人：

身分證字號：

地址：

聯絡方式：

中華民國    年    月    日

事  業  計  畫  書

填報人：
	一、經營計畫(請依序分年份提報欲養殖區域、物種、面積、方式、品質與銷售等部分)

	計畫概要

	二、漁場設施(若有一種以上之物種請分別敘述之欲養面積、數量及養殖方法)

	總面積
	公頃
	欲養殖物種之面積
	長：

寬：
	公尺

公尺
	欲養殖物種之總數

	養殖方法

	作業漁筏標號

	作業人數
	人

	三、財務計畫

	收入部分
	項目

單位

數量

單價

金額

說明

	支出部分
	項目

單位

數量

單價

金額

說明

如：漁具費；設備修理費；魚苗費；其他支出；工資費；運輸費；保險費等

	四、產銷計畫

	收入總噸數

	      公斤

	每公斤平均價格

	      元

	各月收成量

	      公斤